

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	3		事 務 費	コピー機使用料(1～3月分)(会派用)		173	-173
2	4	8		事 務 費	4月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	-49,673
	4	10			政務活動費 4～6月分	720,000		670,327
3	4	11		事 務 費	ファクシミリ通信料(3月分)(会派用)		197	670,130
4	4	11		事 務 費	区議団コピー機使用料(3月分)(会派用)		338	669,792
5	4	11		事 務 費	PCデータ維持管理費(3月分)(会派用)		1,206	668,586
6	4	16		研究研修費	第二ブロック研修会講師謝礼(会派用)		1,071	667,515
7	4	16		人 件 費	調査研究補助職員4月分給料等(会派用)		13,213	654,302
8	4	16		人 件 費	調査研究補助職員4月分交通費(会派用)		897	653,405
9	4	24		事 務 費	4月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	652,524
10	4	24		事 務 費	4月分 事務所電気代 (2514円×0.9)		2,262	650,262
11	4	24		事 務 費	DAISO 事務用品		1,100	649,162
12	4	28		事 務 費	コピー機リース代(4月分)(会派用)		1,178	647,984
13	4	28		事 務 費	Wi-Fi使用料(4月分)(会派用)		374	647,610
14	4	30		事 務 費	東京デザインルーム 4月分(HP管理費 11,000円の9割)		9,900	637,710
15	4	30		人 件 費	4月分 調査研究補助職員 給与		57,000	580,710
16	4	30		人 件 費	4月分 調査研究補助職員 交通費		6,110	574,600
17	5	1		事 務 費	5月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	525,100
18	5	2		事 務 費	4月分事務所電話代 (6042円×0.9)		5,437	519,663
19	5	4		事 務 費	ヨドバシカメラ 宛名シール		4,440	515,223

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
20	5	8		広報広聴費	区政報告会お知らせ 郵送代		5,500	509,723
21	5	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(4月分) (会派用)		227	509,496
22	5	8		事 務 費	ファクシミリ通信料(4月分) (会派用)		198	509,298
23	5	8		事 務 費	PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ更新 (会派用)		4,753	504,545
24	5	9		事 務 費	パソコン ランアダプター代		2,948	501,597
25	5	16		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料等 (会派用)		11,590	490,007
26	5	16		人 件 費	調査研究補助職員5月分交通費 (会派用)		845	489,162
27	5	22		事 務 費	ケンロク 事務用品		4,417	484,745
28	5	27		事 務 費	コピー機リース代(5月分) (会派用)		1,178	483,567
29	5	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(5月分) (会派用)		374	483,193
30	5	30		事 務 費	4-5月分 事務所水道代 (3806円×0.9)		3,425	479,768
31	5	30		事 務 費	5月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	478,887
32	5	30		事 務 費	5月分 事務所電気代 (2562円×0.9)		2,305	476,582
33	5	30		広報広聴費	東京デザインルーム 5月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	466,682
34	5	30		人 件 費	5月分 調査研究補助職員 給与		72,750	393,932
35	5	30		人 件 費	5月分 調査研究補助職員 交通費		7,910	386,022
36	5	30		会 議 費	ゼエルコーバキャビン 会場費		1,100	384,922
37	5	30		事 務 費	5月分 事務所電話代 (6042円×0.9)		5,437	379,485
38	6	3		事 務 費	ヨドバシカメラ 宛名シール		4,620	374,865
39	6	5		広報広聴費	区政報告会お知らせ 郵送代		1,100	373,765

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
40	6	5		広報広聴費	各種団体通知用郵券代（会派用）		1,100	372,665
41	6	7		事 務 費	6月分事務所家賃（55,000円×0.9）		49,500	323,165
42	6	9		広報広聴費	区政報告会お知らせ 郵送代		12,050	311,115
43	6	10		事 務 費	ファクシミリ通信料(5月分)（会派用）		201	310,914
44	6	10		事 務 費	コピー用紙購入（会派用）		203	310,711
45	6	10		事 務 費	区議団コピー機使用料(5月分)（会派用）		235	310,476
46	6	17		広報広聴費	東京デザインルーム 区政報告書デザイン料		55,000	255,476
47	6	17		事 務 費	PCデータ維持管理費(5月分)（会派用）		1,206	254,270
48	6	17		人 件 費	調査研究補助職員6月分給料等（会派用）		12,240	242,030
49	6	17		人 件 費	調査研究補助職員6月分交通費（会派用）		845	241,185
50	6	23		事 務 費	ヨドバシカメラ 宛名シール		712	240,473
51	6	27		事 務 費	コピー機リース代(6月分)（会派用）		1,178	239,295
52	6	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(6月分)（会派用）		374	238,921
53	6	30		広報広聴費	東京デザインルーム 6月分（HP管理費 11,000円の9割）		9,900	229,021
54	6	30		人 件 費	6月分 調査研究補助職員 給与		114,750	114,271
55	6	30		人 件 費	6月分 調査研究補助職員 交通費		12,430	101,841
56	7	3		事 務 費	コピー機使用料(4月～6月分)（会派用）		52	101,789
57	7	7		人 件 費	調査研究補助職員夏季手当（会派用）		17,142	84,647
58	7	7		事 務 費	ファクシミリ通信料(6月分)（会派用）		204	84,443
59	7	8		事 務 費	7月分事務所家賃（55,000円×0.9）		49,500	34,943

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
60	7	8		広報広聴費	(株)日報工芸企画 リーフレット印刷代		268,950	-234,007
61	7	8		事 務 費	6月分 事務所電話代 (6024円×0.9)		5,421	-239,428
62	7	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(6月分) (会派用)		298	-239,726
	7	10			政務活動費 7-9月分	720,000		480,274
63	7	10		資料購入費	りぶる年間購読料		3,800	476,474
64	7	14		事 務 費	6月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	475,593
65	7	14		事 務 費	6月分 事務所電気代 (2632円×0.9)		2,368	473,225
66	7	15		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料等 (会派用)		12,240	460,985
67	7	15		人 件 費	調査研究補助職員7月分交通費 (会派用)		845	460,140
68	7	21		広報広聴費	(株)ケイ・アンド・パートナーズ ポスティング代		103,396	356,744
69	7	24		事 務 費	6-7月分 事務所水道代 (1232円×0.9)		1,108	355,636
70	7	24		事 務 費	7月分 事務所電気代 (3248円×0.9)		2,923	352,713
71	7	26		事 務 費	7月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	351,832
72	7	28		事 務 費	コピー機リース代(7月分) (会派用)		1,178	350,654
73	7	28		事 務 費	Wi-Fi使用料(7月分) (会派用)		374	350,280
74	7	30		人 件 費	労働保険 (会派用)		501	349,779
75	7	31		事 務 費	ヤマダ電機 コピー機インク代		11,180	338,599
76	7	31		広報広聴費	東京デザインルーム 7月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	328,699
77	7	31		人 件 費	7月分 調査研究補助職員 給与		81,000	247,699
78	7	31		人 件 費	7月分 調査研究補助職員 交通費		7,910	239,789

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
79	8	5		事 務 費	8月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	190,289
80	8	5		事 務 費	7月分 事務所電話代 (6042円×0.9)		5,437	184,852
81	8	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(7月分) (会派用)		202	184,650
82	8	12		事 務 費	区議団コピー機使用料(7月分) (会派用)		263	184,387
83	8	12	請願・陳情	会 議 費	会議に伴う諸経費 (会派用)		2,002	182,385
84	8	12		事 務 費	PCデータ維持管理費(6・7月分) (会派用)		2,384	180,001
85	8	19		広報広聴費	各種団体通知用郵券代 (会派用)		330	179,671
86	8	19		人 件 費	調査研究補助職員8月分給料等 (会派用)		12,077	167,594
87	8	19		人 件 費	調査研究補助職員8月分交通費 (会派用)		845	166,749
88	8	23		事 務 費	事務用品の購入(セロテープ、糊ほか) (会派用)		244	166,505
89	8	27		事 務 費	コピー機リース代(8月分) (会派用)		1,178	165,327
90	8	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(8月分) (会派用)		374	164,953
91	8	29		広報広聴費	東京デザインルーム 8月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	155,053
92	8	29		人 件 費	8月分 調査研究補助職員 給与		37,500	117,553
93	8	29		人 件 費	8月分 調査研究補助職員 交通費		3,390	114,163
94	9	1		事 務 費	9月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	64,663
95	9	1		事 務 費	8月分 事務所電話代 (5999円×0.9)		5,399	59,264
96	9	3	自由民主党世田谷区議団視察	調 査 費	会派視察費用 (8月6日～8日/福岡市・北九州市)		80,432	-21,168
97	9	5		事 務 費	8月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	-22,049
98	9	5		事 務 費	8月分 事務所電気代 (2774円×0.9)		2,496	-24,545

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
99	9	5		広報広聴費	区政報告書 郵送代		1,450	-25,995
100	9	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(8月分) (会派用)		197	-26,192
101	9	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(8月分) (会派用)		227	-26,419
102	9	12		事 務 費	PCデータ維持管理費(8月分) (会派用)		1,206	-27,625
103	9	17		人 件 費	調査研究補助職員9月分給料等 (会派用)		11,428	-39,053
104	9	17		人 件 費	調査研究補助職員9月分交通費 (会派用)		687	-39,740
105	9	25		事 務 費	9月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	-40,621
106	9	25		事 務 費	8-9月分 事務所水道代 (1232円×0.9)		1,108	-41,729
107	9	25		事 務 費	9月分 事務所電気代 (2701円×0.9)		2,430	-44,159
108	9	25		事 務 費	ウィルスバスター代 1年分 (5830円×0.9)		5,247	-49,406
109	9	29		事 務 費	コピー機リース代(9月分) (会派用)		1,178	-50,584
110	9	29		事 務 費	Wi-Fi使用料(9月分) (会派用)		374	-50,958
111	9	29		事 務 費	コピー機使用料(7月～9月分) (会派用)		46	-51,004
112	9	30		広報広聴費	東京デザインルーム 9月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	-60,904
113	9	30		人 件 費	9月分 調査研究補助職員 給与		76,500	-137,404
114	9	30		人 件 費	9月分 調査研究補助職員 交通費		7,910	-145,314
115	10	5		事 務 費	9月分 事務所電話代 (6017円×0.9)		5,415	-150,729
116	10	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(9月分) (会派用)		199	-150,928
117	10	6		事 務 費	角2封筒印刷 (会派用)		1,441	-152,369
118	10	6		事 務 費	区議団コピー機使用料(9月分) (会派用)		290	-152,659

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
119	10	7		事 務 費	10月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	-202,159
	10	10			政務活動費 10－12月分	720,000		517,841
120	10	10		人 件 費	労働保険業務委託料 (会派用)		740	517,101
121	10	10		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料等 (会派用)		12,603	504,498
122	10	10		人 件 費	調査研究補助職員10月分交通費 (会派用)		845	503,653
123	10	14		事 務 費	PCデータ維持管理費(9月分) (会派用)		1,834	501,819
124	10	23		事 務 費	10月分 事務所電気代 (2841円×0.9)		2,556	499,263
125	10	23		事 務 費	10月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	498,382
126	10	27		事 務 費	Nojima Wi-Fiコード代		1,980	496,402
127	10	27		事 務 費	コピー機リース代(10月分) (会派用)		1,178	495,224
128	10	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(10月分) (会派用)		374	494,850
129	10	31		広報広聴費	東京デザインルーム 10月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	484,950
130	10	31		人 件 費	10月分 調査研究補助職員 給与		72,000	412,950
131	10	31		人 件 費	10月分 調査研究補助職員 交通費		5,650	407,300
132	11	1		事 務 費	11月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	357,800
133	11	1		事 務 費	10月分 事務所電話代 (6183円×0.9)		5,564	352,236
134	11	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(10月分) (会派用)		199	352,037
135	11	7		事 務 費	区議団コピー機使用料(10月分) (会派用)		227	351,810
136	11	7		事 務 費	事務用品の購入(クリアブックほか) (会派用)		1,221	350,589
137	11	10		人 件 費	調査研究補助職員11月分給料等 (会派用)		14,187	336,402

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
138	11	14		事 務 費	PCデータ維持管理費(10月分) (会派用)		1,206	335,196
139	11	27		事 務 費	コピー機リース代(11月分) (会派用)		1,178	334,018
140	11	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(11月分) (会派用)		374	333,644
141	11	28		広報広聴費	東京デザインルーム 11月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	323,744
142	11	28		人 件 費	11月分 調査研究補助職員 給与		41,250	282,494
143	11	28		人 件 費	11月分 調査研究補助職員 交通費		5,650	276,844
144	11	29		事 務 費	11月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	275,963
145	11	29		事 務 費	11月分 事務所電気代 (2685円×0.9)		2,416	273,547
146	12	1		事 務 費	11月分 事務所電話代 (6127円×0.9)		5,514	268,033
147	12	4		事 務 費	区議団コピー機使用料(11月分) (会派用)		613	267,420
148	12	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(11月分) (会派用)		200	267,220
149	12	8		事 務 費	事務用品の購入(コピー用紙) (会派用)		273	266,947
150	12	11		事 務 費	10-11月分 事務所水道代 (3806円×0.9)		3,425	263,522
151	12	12		人 件 費	調査研究補助職員12月分給料等 (会派用)		14,025	249,497
152	12	15		人 件 費	調査研究補助職員賞与 (会派用)		22,896	226,601
153	12	18		事 務 費	区政報告お知らせ 郵送代		7,810	218,791
154	12	18		事 務 費	12月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	217,910
155	12	18		事 務 費	12月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	168,410
156	12	18		事 務 費	PCデータ維持管理費(11月分) (会派用)		1,206	167,204
157	12	25		事 務 費	区議団コピー機使用料(12月分) (会派用)		227	166,977

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
158	12	26		広報広聴費	東京デザインルーム 12月分（HP管理費 11,000円の9割）		9,900	157,077
159	12	26		人 件 費	12月分 調査研究補助職員 給与		36,000	121,077
160	12	26		人 件 費	12月分 調査研究補助職員 交通費		3,390	117,687
161	12	29		事 務 費	コピー機リース代(12月分)（会派用）		1,178	116,509
162	12	29		事 務 費	Wi-Fi使用料(12月分)（会派用）		374	116,135
163	1	4		事 務 費	1月分事務所家賃 （55,000円×0.9）		49,500	66,635
164	1	4		事 務 費	12月分 事務所電話代 （6109円×0.9）		5,498	61,137
165	1	7		事 務 費	事務用品の購入(封筒ほか)（会派用）		1,184	59,953
	1	9			政務活動費 1－3月分	720,000		779,953
166	1	13		事 務 費	ファクシミリ通信料(12月分)（会派用）		233	779,720
167	1	13		広報広聴費	区政報告新年号作成代（会派用）		57,157	722,563
168	1	15		事 務 費	12月分 事務所電気代 （2864円×0.9）		2,577	719,986
169	1	22		事 務 費	ヨドバシカメラ 宛名シール		3,170	716,816
170	1	22		事 務 費	PCデータ維持管理費(12月分)（会派用）		1,298	715,518
171	1	22		人 件 費	調査研究補助職員1月分給料等（会派用）		14,230	701,288
172	1	27		事 務 費	コピー機リース代(1月分)（会派用）		1,269	700,019
173	1	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(1月分)（会派用）		402	699,617
174	1	28		事 務 費	返信用切手代（会派用）		5	699,612
175	1	29		事 務 費	12－1月分 事務所水道代 （3806円×0.9）		3,425	696,187
176	1	29		事 務 費	1月分 事務所電気代 （4257円×0.9）		3,831	692,356

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
177	1	29		事 務 費	1月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	691,475
178	1	30		広報広聴費	東京デザインルーム 1月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	681,575
179	1	30		人 件 費	1月分 調査研究補助職員 給与		93,750	587,825
180	1	30		人 件 費	1月分 調査研究補助職員 交通費		11,300	576,525
181	2	1		事 務 費	2月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	527,025
182	2	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(1月分) (会派用)		218	526,807
183	2	6		事 務 費	区議団コピー機使用料(1月分) (会派用)		245	526,562
184	2	9		事 務 費	事務用品の購入(フラットファイルほか) (会派用)		644	525,918
185	2	10		人 件 費	調査研究補助職員2月分給料等 (会派用)		13,881	512,037
186	2	12		広報広聴費	区政報告新年号新聞折り込み代 (会派用)		52,393	459,644
187	2	21		事 務 費	1月分 事務所電話代 (6118円×0.9)		5,506	454,138
188	2	25		事 務 費	PCデータ維持管理費(1月分) (会派用)		1,298	452,840
189	2	27		広報広聴費	東京デザインルーム 2月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	442,940
190	2	27		人 件 費	2月分 調査研究補助職員 給与		40,500	402,440
191	2	27		人 件 費	2月分 調査研究補助職員 交通費		5,650	396,790
192	2	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(2月分) (会派用)		402	396,388
193	2	27		事 務 費	コピー機リース代(2月分) (会派用)		1,269	395,119
194	2	27		事 務 費	返信用切手代 (会派用)		20	395,099
195	3	1		事 務 費	2月分 事務所電話代 (6108円×0.9)		5,497	389,602
196	3	5		事 務 費	2月分 事務所電気代 (3284円×0.9)		2,955	386,647

7年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
197	3	5		事 務 費	2月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	385,766
198	3	5		事 務 費	区議団コピー機使用料(2月分) (会派用)		245	385,521
199	3	9		事 務 費	PCデータ維持管理費(2月分) (会派用)		1,298	384,223
200	3	9		事 務 費	事務用品の購入(スケール、マウス、封筒ほか) (会派用)		929	383,294
201	3	9		事 務 費	ファクシミリ通信料(2月分) (会派用)		221	383,073
202	3	10		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料等 (会派用)		14,230	368,843
203	3	23		広報広聴費	区政報告新年号デザイナー委託費 (会派用)		8,503	360,340
204	3	24		事 務 費	ヨドバシカメラ 宛名シール		4,170	356,170
205	3	24		事 務 費	ヨドバシカメラ 印刷機インク代		10,920	345,250
206	3	26		事 務 費	3月分 事務所ガス代 (979円×0.9)		881	344,369
207	3	27		事 務 費	2-3月分 事務所水道代 (3806円×0.9)		3,425	340,944
208	3	27		事 務 費	3月分 事務所電気代 (2322円×0.9)		2,089	338,855
209	3	26		事 務 費	ケンロク 事務用品		4,577	334,278
210	3	26		事 務 費	3月分事務所家賃 (55,000円×0.9)		49,500	284,778
211	3	27		広報広聴費	東京デザインルーム 3月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	274,878
212	3	28		人 件 費	3月分 調査研究補助職員 給与		72,500	202,378
213	3	28		人 件 費	3月分 調査研究補助職員 交通費		7,644	194,734
214	3	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(3月分) (会派用)		402	194,332
215	3	27		事 務 費	コピー機リース代(3月分) (会派用)		1,269	193,063
216	3	31		広報広聴費	(株)日報工芸企画 リーフレット印刷代		231,000	-37,937